OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

17.09.2011
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8009

8022

8019

8006

8124

8120

8020

8105

8014

8117

8119

8042

8010

8118

8018

8023

8104

8114

8102

8062

Nom, prénom

BACHELIER LAURENT

SUDAN MICHEL

BERTSCHY LOUIS

DEMIERRE CHRISTIAN

MARQUES PAULO

RABOUD DANIEL

BAPST PIERRE-NOEL

CASTELLA FABRICE

DELADOEY JOYE

MARY-CLAIRE

GUISOLAN JOEL

GUTSCHMIDT LARS

DUPUIS DIDIER

STURNY BRUNO

VIRAZ NICOLAS

FERRARI STEVE

DERVEY PATRICE

LANTHMANN AMELIE

HAUMONT ANNELISE

JAQUET JEAN-LUC

DESPRES NATHALIE

Localité

HAUTEVILLE

VUADENS

LE BRY

VUADENS

EPAGNY

GRANDVILLARD

BULLE

CORBIERES

BLONAY

MANNENS

URSY

PONT-LA-VILLE

SORENS

FRIBOURG

LUSSY

LUSSY

MOLESON-S-GRUYERES

MONTAGNY-LES-MONTS

GRANDVILLARD

BULLE 1

Canton

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

VD

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

1975

1961

1956

1967

1975

1958

1949

1979

1964

1970

1971

1973

1965

1986

1963

1954

1988

1972

1968

1969

Tours

Temps total

00:59:19.412

01:09:09.774

01:09:41.712

01:13:00.466

01:13:44.890

01:14:48.659

01:16:05.017

01:17:33.959

01:17:44.601

01:17:56.189

01:18:28.735

01:18:32.891

01:18:39.130

01:20:18.591

01:20:57.255

01:20:59.640

01:21:24.553

01:23:07.801

01:24:37.541

01:26:31.277

Ecart

9:50.362

10:22.300

13:41.054

14:25.478

15:29.247

16:45.605

18:14.547

18:25.189

18:36.777

19:09.323

19:13.479

19:19.718

20:59.179

21:37.843

21:40.228

22:05.141

23:48.389

25:18.129

27:11.865
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OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

17.09.2011

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

8056

8011

8107

8015

8049

8112

8008

8077

8045

8024

8025

8026

8103

8068

8115

8017

8016

8013

8072

8061

Nom, prénom

RUFFIEUX CLAUDINE

STEFFEN MALIKA

MORARD JACQUELINE

GREMAUD TOTO

SALAMIN PASCAL

MAILLARD PATRICIA

PAUCHARD MARC

BUCHILLIER

MARIE-NOELLE

ANNICHINI ALEXANDRE

RESPEN TIFFANY

MONNIN-RESPEN

FANNY

RESPEN FRANCOISE

MAGNE PERRENOUD

CORINNE

PERRENOUD FABIEN

PILLONEL GUSTAVE

RITTER ALEXANDRE

RITTER AIME

ODY VALERIE

DEMIERRE

ANNE-CLAUDE

BERSET ALAIN

Localité

EPAGNY

ONNENS FR

BULLE

ECHARLENS

BULLE

SAINT-MARTIN

PROGENS

LES MOULINS

CRESSIER FR

BULLE

MONTET

ROSSINIERE

GRATTAVACHE

GRATTAVACHE

MONTAGNY-LES-MONTS

PALEZIEUX-VILLAGE

ELBACH

SORENS

LA TOUR-DE-TREME

BELFAUX

Canton

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

VD

FR

FR

FR

VD

FR

FR

FR

VD

FR

FR

FR

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

FRA

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

1971

1966

1972

1968

1962

1974

1966

1972

1971

1988

1983

1954

1973

1968

1965

1973

1948

1974

1961

1972

Tours

Temps total

01:27:38.818

01:28:20.323

01:35:19.232

01:36:35.030

01:36:51.408

01:38:26.989

01:38:27.881

01:41:08.602

01:41:19.203

01:41:34.303

01:41:34.694

01:41:35.607

01:43:07.538

01:43:10.607

01:49:52.679

01:50:19.881

01:52:16.816

01:52:49.404

02:04:18.319

02:04:18.948

Ecart

28:19.406

29:00.911

35:59.820

37:15.618

37:31.996

39:07.577

39:08.469

41:49.190

41:59.791

42:14.891

42:15.282

42:16.195

43:48.126

43:51.195

50:33.267

51:00.469

52:57.404

53:29.992

1:04:58.907

1:04:59.536
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OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

17.09.2011

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

8012

8004

8005

8047

8002

8000

8043

8003

8001

8051

8007

8021

8054

8050

8028

8112

8058

8106

8079

8053

Nom, prénom

HANGGELI SANDRA

SUCHET CYRILL

VUICHARD LAURENT

GRAND DIDIER

VUICHARD LUC

GRAND DAMIEN

GRANDJEAN VALENTIN

GRAND MARC

SUTER ALAIN

SENN DAVID

GANIOZ XAVIER

CHAPPUIS SEVERINE

SELVINI-BACHELIER

FLAVIA

LAUBER ALEXANDRE

PRALONG STEVE

MAILLARD PATRICIA

TILLE MICAEL

BEAUD LISA

WEHREN JEAN-PIERRE

KAUFFHOLZ SERGE

Localité

FONT

VUADENS

SEMSALES

ST-MARTIN

SEMSALES

BULLE

SEMSALES

SEMSALES

BULLE

HAUTERIVE NE

FRIBOURGFRIBOURG

CASERNE

MOUTIER

HAUTEVILLE

AVENCHES

SION

SAINT-MARTIN

COTTENS FR

LESSOC

LA TOUR-DE-TREME

CHATEAU D'OEX

Canton

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

FR

NE

FR

BE/JB

FR

VD

VS

FR

FR

FR

FR

VD

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

1967

1980

1981

1977

1982

1982

1984

1985

1984

1967

1973

1973

1974

1970

1971

1974

1968

1994

1970

1962

Tours

Temps total

02:04:41.548

02:24:04.448

02:24:05.937

02:24:06.677

02:24:07.271

02:24:08.842

02:24:10.982

02:24:11.571

02:24:12.286

02:35:29.835

Ecart

1:05:22.136

1:24:45.036

1:24:46.525

1:24:47.265

1:24:47.859

1:24:49.430

1:24:51.570

1:24:52.159

1:24:52.874

1:36:10.423
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OPEN BIKE Haute-Gruyere

Randonnée (RAIFFEISEN) sans classement Adultes

17.09.2011

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

8105

8104

8118

8119

8068

8074

8029

8102

8027

8103

8114

8117

Nom, prénom

CASTELLA FABRICE

LANTHMANN AMELIE

VIRAZ NICOLAS

GUTSCHMIDT LARS

PERRENOUD FABIEN

MOULLET IRENE

FIVAZ PIERRE-ALAIN

JAQUET JEAN-LUC

VIAL STEPHANIE

MAGNE PERRENOUD

CORINNE

HAUMONT ANNELISE

GUISOLAN JOEL

Localité

CORBIERES

MOLESON-S-GRUYERES

FRIBOURG

URSY

GRATTAVACHE

VILLARS-SUR-GLANE

PETIT-LANCY

GRANDVILLARD

LE MOURET

GRATTAVACHE

MONTAGNY-LES-MONTS

MANNENS

Canton

FR

FR

FR

FR

FR

FR

GE

FR

FR

FR

FR

FR

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Randonnée
(RAIFFEISEN)
sans classement
Adultes

Année

1979

1988

1986

1971

1968

1969

1963

1968

1971

1973

1972

1970

Tours

Temps total

Ecart
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